
Informace o produktu

00 50 06 T BK

Souprava systému zajištění

• Pro spolehlivou ochranu nářadí: nosnost pro nářadí do 1,5 kg testovaná v řadě 
pádových testů

• Umožňuje spolehlivou ochranu před spadnutím a může zabránit vážným 
zraněním, věcným škodám nebo ztrátě nástroje

• Snižuje riziko ztráty nástroje, zranění osob nebo zvířat nebo poškození před-
mětů

• Pro splnění předpisů při práci ve výškách, například při průmyslovém lezení, 
u arboristů, záchranných složek, na moři atd.

• V kombinaci s karabinou a záchytnou šňůrou jsou možné různé způsoby 
připevnění

• Adaptérový popruh lze pomocí lanka připevnit přímo k horolezeckému vy-
bavení nebo poskytnutým pevným bodům

• Mit Schlaufe aus vernähtem Flachgurt an einem Ende und eingenähter Kordel 
mit Kordelstopper am anderen Ende, jeweils vierfach vernäht

• Vhodné pro všechny kleště KNIPEX s připevňovacím okem nebo sponou 
TetheredTool Clip

• BEZ OOPP = bez osobních ochranných pracovních pomůcek
• Inhalt: 2 Adapterschlaufen 00 50 01 T, mit x3iertem Materialkarabiner 00 50 

0č T

Všeobecně
Obj. 6. 00 50 04 T BK

EAN 700č88č0H4055

Rmotnost č5 g

/ozměry č70 3 50 3 15 mm

/EACR kompatibilní obsahuje SVRC

/oRS vyhovuje nelze použít

Technické atributy
Zatížitelnost 1,5 kg W č,č lbs

Technické změny a chyby vyhrazeny

KNIPEX Gerk - C. Mustav Putsch KM - 72čč8 Guppertal


